

Uusi suomalainen tuoteinnovaatio jätevesisäiliöiden tyhjennyksiin ja huoltoon

Punkaharjulainen Saimaa Jätevex Oy on suunnitellut ja rakentanut kokonaan uuden ratkaisun harmaa- ja jätevesisäiliöiden tyhjennyksiin sekä huoltoon. Ratkaisu sopii sekä sellaisiin kohteisiin joissa on kunnallistekniikkaa, että niihin joissa ei ole, ja joissa jätevesisäiliöiden tyhjentäminen tapahtuu vaikeasti saavutettavissa paikoissa kuten saaristossa tai heikkojen tieyhteyksien päässä. Käyttökohteita ovat esimerkiksi veneiden, laivojen ja asuntolautojen septitankkien tyhjennykset ja huollot maissa, luonnonsatamissa, saarissa ja kaikissa sähköttömissä paikoissa. Jätevex mahdollistaa septitankkien tyhjennysverkoston kehittämisen ja saavutettavuuden niin vesistöillä kuin maa-alueillakin, jolloin luonnolle haitallisten jätevesien laskeminen vesistöihin ja maastoon vähenee.

”tulevaisuudessa vesistöillä liikkuva, veden päälle ankkuroitu tai maa-alueilla siirrettävä vapaa-ajan asuminen, sekä matkailijoiden majoittuminen tulee lisääntymään. Tällaisiin kohteisiin ei voida rakentaa kuin tyhjennettäviä jätevesijärjestelmiä. Kiinteät tyhjennyspaikat voivat olla kaukana, jolloin noutomatkat/määrät isoilla imuautoilla ovat kustannuksiltaan liian korkeita. Tällöin markkinat Jätevex-laitteelle kasvavat edelleen”

sanoo markkinointijohtaja Teija Stenberg-Kero

Pienikokoinen ja kevyt kierrätysosista valmistettu laite on ympäristöystävällinen sekä ekologinen. Se on rakennettu alustalle ja voidaan sijoittaa peräkärryyn, jolloin sitä on helppo liikutella vaikeisiin kohteisiin maalla tai vesistöillä. Jätevex on asennettavissa myös kiinteäksi ratkaisuksi. Laitteella on kansallinen mallisuoja ja tavaramerkkisuoja sekä CE-merkinnät.

Tuotteen potentiaalisia kohderyhmiä sekä kotimaassa että kansainvälisillä markkinoilla ovat jätevesipumppaamojen ja järjestelmien huoltotöitä tekevät yritykset, asuntolautojen- ja laivojen omistajat ja vuokraajat, leirintä- ja caravan-alue yrittäjät, veneiden omistajat ja vuokraajat, sekä vapaa-ajan asuntojen omistajat. Yhtiö on aloittamassa jälleenmyyjäverkoston rakentamista aluksi kotimaahan ja alkuvuodesta 2023 alkaen muihin EU-maihin.

”saimme idean uudesta liiketoiminnasta kun meillä oli ongelmia Saimaan Lauttahuviloiden lautan septitankin tyhjentämisessä kotisatamassa Niemituvan laiturissa”

kertoo yrittäjä Osmo Kero

Uusi innovaatio on esittelyssä Mikkelin Farnarimessuilla 30.6. – 2.7.2022 yrityksen osastolla S132.

Saimaa Jätevex on perustettu vuonna 2020. Jätevexin lisäksi yrittäjä Osmo Kero ja markkinoinnista vastaava Teija Stenberg-Kero pyörittävät Punkaharjulla Saimaan Lauttahuvilat Oy:tä ja Maatilamatkailu Mannilaa.

Lisätietoja:

Tekniset tuotetiedot myös osoitteesta:

www.jatevex.fi

Teija Stenberg-Kero
markkinointijohtaja, Saimaa Jätevex Oy